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Z MAGISTRATU:                            
 

OGŁOSZONO KONKURS NA HALĘ DLA TS WISŁA KRAKÓW 

Miasto ogłosiło konkurs na koncepcję architektoniczną sportowej hali TS 

Wisła Kraków. O tym, jak będzie wyglądać nowy obiekt sportowy przy 

Reymonta przekonamy się w styczniu 2011 roku. 

Trwają przymiarki do budowy hali sportowej dla TS Wisła Kraków. Miasto ogłosiło 

konkurs na koncepcję architektoniczną nowego obiektu. „Nowa hala powinna być 

nowoczesna i bezpieczna. To ma być obiekt o wysokim standardzie użytkowym i 

estetycznym, odpowiadający  aktualnym międzynarodowym standardom, zapewniający 

widzom odpowiedni poziom widowiskowości” – mówi Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski. 

Wybory najlepszej koncepcji architektonicznej dokona 12-osobowe jury, któremu 

przewodniczy Główny Architekt Miasta, prof. Andrzej Wyżykowski. W sądzie 

konkursowym zasiadają przedstawiciele Zarządu Infrastruktury Sportowej, SARP oraz TS 

Wisła Kraków. „Zależy nam na wyborze najlepszej pod względem przestrzennym, 

funkcjonalnym, estetycznym, technicznym i eksploatacyjnym koncepcji tego obiektu. 

Projektanci muszą wziąć pod uwagę wymagający teren, na którym położona będzie hala 

– sąsiedztwo Błoń Krakowskich i terenów rekreacyjnych między aleją 3 Maja, a ulicami 

Piastowską i Reymonta” – zaznacza prof. Wyżykowski. 

Hala sportowa TS Wisła Kraków powinna posiadać wielofunkcyjny charakter z 

możliwością przeprowadzania rozgrywek w różnych dyscyplinach sportów  halowych, w 

tym koszykówki, siatkówki, piłki ręcznej, futsalu itd. Obiekt ma też umożliwiać 

organizację widowisk kulturalnych, konferencji, wystaw, koncertów, itp. Na widowni 

będzie mogło zasiąść około 4 tysiące widzów. Projektanci powinni przewidzieć też 

zaplecze szatniowe, gastronomiczne, prasowe i administracyjne. Obiekt ma być dostępny 

dla osób niepełnosprawnych. Koszt całości nie powinien przekroczyć 55 milionów złotych. 

Zgodnie z regulaminem konkursowym, wnioski o dopuszczenie w rywalizacji 

można składać do 26 października. Po ich przeanalizowaniu Sąd wyśle zaproszenia do 

składania prac. Projektanci będą mieli na to czas do 22 grudnia. Wyniki konkursu 

poznamy w połowie stycznia 2011 roku. Za zwycięstwo przewidziano nagrodę pieniężną 
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w wysokości 25 tys. złotych, a także możliwość uzyskania zlecenia na opracowanie 

dokumentacji projektowej hali. 

Regulamin konkursowy dostępny jest na stronie www.zis.krakow.pl w zakładce 

„Zamówienia publiczne”. 

Przypomnijmy, że pierwotnie nową halę przy ulicy Reymonta miał budować 

Marszałek Województwa Małopolskiego wspólnie z prywatnym partnerem. Po wycofaniu 

się tego ostatniego, Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podjął decyzję o 

zaangażowaniu się w projekt. Istotną kwestią przy podjęciu decyzji w tej sprawie były 

halowe potrzeby Wisły Kraków, a także szansa na unijną dotację, która przepadłaby, 

gdyby nie podjęto działań przygotowawczych do inwestycji. (M). 

BEZPIECZNIE DO SZKOŁY Z MICHAŁEM KOŚCIUSZKO  
Dziś (11 października, poniedziałek) w ramach akcji – „Bezpieczna droga 

do szkoły” przed stadionem MKS „Cracovia” krakowska młodzież spotkała się z 

kierowcą rajdowym Michałem Kościuszko.  W  spotkaniu udział wziął Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski.  

Uczestnicy mięli okazję obejrzeć pokaz umiejętności rajdowych słynnego kierowcy 

- Michała Kościuszko. Każdy mógł także  obejrzeć samochód krakowskiego rajdowca, 

zadać mu pytanie czy zrobić pamiątkową fotografię. Podczas imprezy odbyły się 

drużynowe turnieje -   autochodzikowy dla uczniów szkół podstawowych oraz  - dla 

uczniów gimnazjów - „Gimnazjalista na drodze”.  

Przypomnijmy, że akcję „Bezpieczna  droga do szkoły” – w tym roku po raz 

kolejny realizują Straż Miejska, Policja oraz Zarząd Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu.  

Przed rozpoczęciem roku szkolnego ZIKiT dokonał przeglądu oznakowania rejonów 

szkół na terenie Miasta,  poprawiając bezpieczeństwo w tych miejscach. Przykładowo -  w 

celu odróżnienia przejść dla pieszych szczególnie uczęszczanych przez dzieci, 

znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie wejść do szkół,  zastosowano dodatkowo 

czerwony podkład jako tło oznakowania tzw. zebr. 

Straż Miejska realizuje program „Współpracujmy”. Jego celem jest  budowanie 

zaufania wśród dzieci i młodzieży do przedstawicieli służb mundurowych, podniesienie 

wiedzy na temat bezpiecznych zachowań, znajomości podstawowych zasad 

obowiązującego prawa oraz wzrost poczucia bezpieczeństwa uczniów.  

W ramach akcji organizowane są m.in. dyskusje, konkursy, festyny i pokazy. Zajęcia dla 

dzieci i młodzieży prowadzi wyspecjalizowana grupa strażników posiadających 

przygotowanie pedagogiczne. Tematy i sposób prowadzenia zajęć dostosowane są do 

grup wiekowych. Strażnicy korzystają z licznych pomocy dydaktycznych takich jak: 

prezentacje multimedialne, filmy, bajki, plansze edukacyjne, krzyżówki,  diagramy, 

skrzyżowania.  
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Intensywne działania prowadzą także krakowscy policjanci. Wśród nich należy 

wymienić np. kontrolę dróg, zabezpieczanie techniczne przejść dla pieszych i kontrolę 

pojazdów przywożących dzieci  do szkół, propagowanie zasad bezpiecznego uczestnictwa 

w ruchu drogowym. (KS). 

SPOTKANIE W SPRAWIE MULTIMEDIALNEJ WIZYTÓWKI NOWEJ HUTY 

Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida zaprasza dziś (11 października, 

poniedziałek) na kolejne spotkanie z cyklu „Zrozumieć Miasto”. 

Spotkanie, zatytułowane „NHpedia - multimedialna wizytówka Nowej Huty. 

Prezentacja i perspektywy rozwoju portalu",  rozpocznie się o godzinie 17.30 w Kinie 

Studyjnym „Sfinks” na os. Górali 5. Uczestniczyć w nim będą główni realizatorzy i twórcy 

projektu – TerazHuta.pl, hmmmstudio.pl, Biuro Festiwalowe, ArcelorMittal S.A. 

Podczas spotkania zaprezentowane zostaną założenia nowatorskiego projektu 

internetowego poświęconego w całości Nowej Hucie (http://www.nhpedia.pl/). 

Przewidziano również dyskusję  nt. perspektyw rozwoju wortalu oraz jego możliwości i 

roli jako narzędzia komunikacji społecznej w dzielnicy. (M). 

MAŁŻEŃSTWA NA MEDAL  

Jutro (12 października, wtorek) Zastępca Prezydenta Krakowa Elżbieta 

Lęcznarowicz wręczy 9 parom Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. 

Medale otrzymają małżonkowie świętujący 50. rocznicę ślubu - a więc złote   gody 

oraz małżonkowie świętujący 55. rocznicę ślubu – szmaragdowe gody. W uroczystości 

wezmą udział również małżonkowie świętujący 55. oraz 60. rocznicę ślubu – a więc 

diamentowe gody.   

Uroczystość odbędzie się o godz. 12 w Urzędzie Stanu Cywilnego przy ul. 

Lubelskiej 27. W tym roku to piętnasta uroczystość organizowana przez Urząd Stanu 

Cywilnego. (JD). 

ŚWIATOWY DZIEŃ SPIROMETRII – BEZPŁATNE BADANIA DLA MIESZKAŃCÓW 

W związku z przypadającym 14 października Światowym Dniem 

Spirometrii, pracownicy Kliniki Pulmonologii II Katedry Chorób Wewnętrznych 

UJ CM oraz Oddziału Krakowskiego Polskiego Towarzystwa Chorób Płuc, będą 

wykonywać na terenie Urzędu Miasta Krakowa bezpłatnie badania 

spirometryczne.    

 Badania spirometryczne dostępne będą dla mieszkańców Krakowa  

w następujących salach:  

1) Sala Portretowa UMK, plac Wszystkich Św. 3-4, w godz. 10 – 15, 

2) Sala Nr 2 UMK, al. Powstania Warszawskiego 10, w godz. 8.30 – 15. 

Organizatorem tej akcji w Polsce jest Polskie Towarzystwo Chorób Płuc wraz ze 

wszystkimi Oddziałami Regionalnymi.  

Spirometria jest to najpopularniejsza, prosta i szybka metoda badania funkcji 
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płuc, która za pomocą prostego urządzenia pozwala na wczesne wykrywanie tzw. 

obturacyjnych chorób płuc, do których należy astma i POChP. Masowe badania 

pirometryczne mają na celu zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie kwestii 

związanych ze zdrowiem i chorobami płuc, a także zwrócenie uwagi na szkodliwe 

działania, takie jak palenie tytoniu. 

Choroby układu oddechowego stanowią poważny problem medyczny i społeczny. 

Obserwuje się wzrastającą liczbę zachorowań na takie choroby jak przewlekła 

obturacyjna choroba płuc (POCHP), astma oraz rak płuca. Stad też bardzo cenne są 

wszelkie akcje prowadzone na skalę masową, których celem jest wczesne wykrywanie 

tych chorób. Jedną z takich akcji, jest organizowany od kilku lat 14 października, 

Światowy Dzień Spirometrii. (JD).  

 ZROZUMIEĆ CHOROBĘ  

W dniach 15-16 października w Collegium Medicum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie zgromadzi się kilkuset lekarzy i specjalistów w 

dziedzinie onkologii i hematologii. Fundacja Urszuli Smok „Podaruj Życie” 

organizuje już po raz szósty Krakowską Konferencję naukową „Świat chorych 

na nowotwory. Od zrozumienia do opieki”. Wydarzenie kierowane jest głównie 

do lekarzy rodzinnych, personelu medycznego oraz studentów medycyny. 

Otwarte jest także dla wszystkich zainteresowanych tematyką profilaktyki i 

leczenia chorób onkologicznych i hematologicznych.    

Obrady odbędą się w dniach 15 – 16 października, w godz. 10 – 16, w Auli im. 

Nowodworskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. św. Anny 12.   

Patronat Honorowy: Minister Zdrowia RP – Ewa Kopacz, Marszałek 

Województwa Małopolskiego - Marek Nawara, Prezydent Miasta Krakowa Jacek 

Majchrowski, Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum prof. 

Wojciech Nowak.  

Partnerzy: Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Urząd Miasta Krakowa.  

Projekt „Świat chorych na nowotwory. Od zrozumienia do opieki” dofinansowany 

jest ze środków Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.  

Więcej informacji oraz program wydarzeń na stronie internetowej Fundacji: 

www.podarujzycie.org (JD).  

 WYSTAWA FOTOGRAFII „KRAKÓW” W WILNIE  

 Od 15 października w Instytucie Polskim w Wilnie będzie prezentowana 

wystawa fotografii Wiesława Majki „Kraków”. Ekspozycja wpisuje się w 

kulturalną prezentację Miasta Krakowa, zorganizowaną na zaproszenie Urzędu 

Miasta Wilna. Wystawa składa się z 30 zdjęć ukazujących walory 

średniowiecznego Krakowa.  
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 W Instytucie Polskim odbywają się m.in. kursy języka polskiego, prezentacje 

książek, wieczory dyskusyjne. (JD).  
 

WE WTOREK: 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz 

 12:00 – Uroczystość wręczenie Medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, Urząd 

Stanu Cywilnego, ul. Lubelska 27 

 

INFORMACJE DROGOWE: 
 

NOWE OZNAKOWANIE NIEBEZPIECZNYCH PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu rozpoczął montaż 

dodatkowego oznakowania przejść dla pieszych. Dzięki nowemu oznakowaniu 

miejsca te staną się bardziej bezpieczne. 

W miniony weekend zakończył się montaż aktywnego oznakowania na dwóch 

przejściach dla pieszych. Nowa sygnalizacja działa w rejonie skrzyżowania Weissa - 

Jaremy oraz na ul. Okulickiego przy szpitalu im. Rydygiera. „Dzięki systemowi czujników i 

specjalnemu oprogramowaniu, zasilane bateriami słonecznymi lampy zaczynają migać w 

momencie zbliżania się pieszego do przejścia, tak by zwrócić uwagę kierowcy 

i podnieść poziom bezpieczeństwa na przejściu” – wyjaśnia Michał Pyclik z Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Na stronie www.zikit.krakow.pl znajduje się film, 

pokazujący jak działa nowe oznakowanie. 

Trzeci komplet sygnalizatorów jeszcze w tym roku zostanie zamontowany na ulicy 

Balickiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Wierzyńskiego. W planach jest sukcesywne 

wyposażanie w nowe rozwiązanie pozostałych niebezpiecznych przejść dla pieszych. (M). 

ZMIANY W REJONIE ULIC LIPSKIEJ I SASKIEJ 

Od (12 października, wtorek) kierowcy będą mogli przejechać po nowej 

jezdni ulicy Lipskiej od budowanej pętli tramwajowej przy ulicy Golikówka aż do 

ulicy Saskiej. Równocześnie przestanie funkcjonować dotychczasowy objazd do 

ulicy Saskiej przez ulicę Przewóz. 

Na nowej jezdni ruch będzie się odbywał po jednym pasie w każdym kierunku. 

„Do kierowców apelujemy o to, aby szczególną uwagę zwracali na nową organizację 

ruchu na skrzyżowaniu ulic Przewóz i Lipska oraz z ulicą Saską. Przewóz znów stanie się 

tam ulicą podporządkowaną” – mówi Marek Gancarczyk, rzecznik prasowy MPK SA. 

Bardzo istotne jest także to, że na skrzyżowaniu ulicy Lipskiej z ulicami Przewóz i Rzebika 

nie będą funkcjonować lewoskręty. To oznacza, że z ulicy Lipskiej jadąc w kierunku 

centrum nie skręcimy w ulicę Rzebika, a jadąc w kierunku przeciwnym nie dostaniemy się 
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do ulicę Przewóz. 

Otwarcie nowej jezdni spowoduje, że od wtorku komunikacja autobusowa w tym 

rejonie miasta także pojedzie inaczej. Linie autobusowe nr 108, 125, 224 i 605 będą do 

ulicy Saskiej kursować przez ulicę Lipską. Natomiast linie nr 127, 158 i 185 nadal pojadą 

ulicą Przewóz.  

„Z oddania nowego fragmentu ulicy Lipskiej na pewno będą zadowoleni piesi. Od 

ulicy Rzebika aż do ulicy Saskiej będą bowiem mieli do swojej dyspozycji nowy chodnik” 

– zaznacza Marek Gancarczyk. 

Przypomnijmy, że już 27 września do ruchu została oddana nowa jezdnia  ulic 

Powstańców Wielkopolskich i Nowohuckiej po stronie południowej. Kierowcy po nowej 

nawierzchni jadą od zjazdu z estakady nad ulicą Wielicką aż do stacji Orlen przy ulicy 

Nowohuckiej. 

Cały czas z ulicę Klimeckiego kierowcy nie wyjadą w kierunku ulic Powstańców 

Wielkopolskich i Nowohuckiej. Te relacje są zamknięte. Ulica Klimeckiego jest ulicą ślepą, 

z której wyjazd jest możliwy tylko przez ulice Portową, Dekerta i Herlinga Grudzińskiego. 

Aby umożliwić dojazd osobom mieszkającym przy Klimeckiego, na odcinku od 

Nowohuckiej do Dekerta na obu jedniach wschodniej i zachodniej został wprowadzony  

ruch dwukierunkowy – kierowcy na obu jezdniach pojadą po jednym pasie w każdym 

kierunku. 

Przypominamy, że z rejonu ul. Nowohuckiej przez centrum miasta kursuje linia 

tramwajowa nr 20. 

Zmiany w organizacji ruchu przy ulicy Nowohuckiej są spowodowane budową 

nowej linii tramwajowej do Płaszowa. Nowa linia będzie miała ponad 4 km długości i 

zgodnie z umową powinna zostać oddana do ruchu w kwietniu 2011 roku. (M). 

 
 
WARTO WIEDZIEĆ: 
 

ŁAŹNIA JAK NOWA 

15 października Teatr Łaźnia Nowa na os. Szkolnym rozpocznie nowy 

sezon. Tegoroczna inauguracja będzie wyjątkowa – właśnie zakończył się 

trwający trzy lata generalny remont budynku. „W Nowej Hucie mamy 

nowoczesny teatr i halę koncertową jakich pozazdrościć mogą europejskie 

stolice. Przyjdźcie i przekonajcie się osobiście” – zaprasza dyrektor Teatru, 

Bartosz Szydłowski. 

Teatr Łaźnia Nowa jako instytucja Kultury Miasta Krakowa działa od pięciu lat. 

Teatr otrzymał od miasta budynek na os. Szkolnym, w którym wcześniej mieściły się 

warsztaty Zespołu Szkół Mechanicznych. Przez ostatnie trzy lata trwał generalny remont 
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pomieszczeń. Budynek został iluminowany, założono wentylację i system 

przeciwpożarowy, odnowiono pomieszczenia. Tym samym Kraków zyskał największą w 

tej chwili w mieście salę widowiskową – 40 m długą i 18 m szeroką. Jak podkreśla 

dyrektor Teatru Bartosz Szydłowski, teraz artyści będą mogli w pełni wykorzystać 

możliwości, które daje postindustrialny budynek.  

„Olbrzymia hala daje nam możliwość wystawiania nowoczesnych spektakli, czego w 

tradycyjnym teatrze, z małą sceną, której nie da się przestawić, jest niemożliwe” – 

podkreśla dyr. Szydłowski.  

Remont kosztował miasto 5 mln zł. Dwa miliony złotych na zakup sprzętu Łaźnia Nowa 

otrzymała z budżetu Ministerstwa Kultury.  

15 października o godz. 19 nastąpi uroczyste otwarcie Łaźni Nowej po remoncie. 

Wezmą w nim udział osoby zasłużone dla teatru, a także mieszkańcy Nowej Huty – 

sąsiedzi placówki. Dzień później – 16 października w sobotę o godz. 19 Łaźnia Nowa 

zaprasza na koncert Marysi Peszek. W niedzielę 17 października warto wybrać się z kolei 

na aleję Róż na spektakl dla dzieci „Powrót mamuta na aleje Róż”. To początek nowego 

cyklu w teatrze „Bajowa niedziela”. 

„W nadchodzącym sezonie każdy znajdzie coś dla siebie – podkreśla Bartosz Szydłowski. 

- W repertuarze: koncerty, niedziele z bajkami dla całych rodzin, gościnne spektakle z 

całego świata, własne produkcje, festiwal Genius Loci i Boska Komedia. Zakładamy stały 

zespół aktorski złożony z amatorów i jeśli macie ochotę na przygodę życia, dzwońcie, 

mailujcie, przychodźcie na przesłuchanie. Zapraszam na os. Szkolne 25. Zapamiętajcie 

ten adres, bo warto spędzać czas w miejscu pozytywnym”. (Chyl). 

STARTUJE 46. STUDENCKI FESTIWAL PIOSENKI  

Od wielu lat jest największą imprezą środowiska akademickiego i 

każdego roku przyciąga uwagę tysięcy młodych ludzi. W eliminacjach do 

organizowanego w jego ramach konkursu piosenki, co roku bierze udział ponad 

9 000 solistów i zespołów studenckich z 47 miast Polski. Laureaci tego 

konkursu stają się wielkimi postaciami polskiej estrady. 46. edycja 

Studenckiego Festiwalu Piosenki - bo o nim mowa, potrwa w Krakowie od 12-17 

października. Festiwal organizuje Stowarzyszenie Kultury Akademickiej 

 INSTYTUT SZTUKI. Imprezę współfinansuje Miasto Kraków – przekazało na ten 

cel łącznie 300 tys. zł. 

Najważniejszą  częścią Studenckiego Festiwalu Piosenki (SFP) jest konkurs 

piosenki, który ma prezentować i promować twórczość muzyczną i literacką środowisk 

akademickich  i umożliwić młodym twórcom i wykonawcom prezentację i konfrontację ich 

osiągnięć. Wyłonieni w jego ramach najlepsi młodzi twórcy i wykonawcy mogą również 

liczyć na dalszą, pofestiwalową promocję ich umiejętności. Kwalifikacje do Konkursu SFP 

odbywają się na terenie całego kraju podczas przeglądów, konkursów i festiwali piosenki 
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organizowanych (jako autonomiczne przedsięwzięcia) przez środowiska studenckie oraz 

inne - silnie zainteresowane rozwojem i promocją twórczości muzycznej i literackiej 

młodych artystów amatorów. W czasie tegorocznego 46. Festiwalu przesłuchania 

konkursowe będą się odbywały w dniach 13-15 października (środa-piątek, Scena im. St. 

Wyspiańskiego, PWST w Krakowie, ul. Straszewskiego 22) o godz. 10:00. Weźmie w nich 

udział 47 studentów i studentek. Uczestników oceniać będzie jury w składzie: Jury: Ewa 

Kornecka, Stefan Brzozowski, Zygmunt Konieczny, Marcin Kydryński, Jan Poprawa, Jerzy 

Satanowski, Bogusław Sobczuk, Marek Tercz. Wstęp na przesłuchania konkursowe jest 

wolny.   

Konkursowi będą towarzyszyć liczne koncerty. 12 października wystąpi zespół 

„Dziewczyny” (godz. 19.00 Scena im. St. Wyspiańskiego, PWST w Krakowie, ul. 

Straszewskiego 22). Kolejnego festiwalowego dnia - 13 października (o tej samej porze i 

w tym samym miejscu) zagrają Łukasz Jemioła i Jakub Blokesz. W ramach imprez 

towarzyszących festiwalowi jubileuszowy koncert - " To Twoje oczy…", da zespół 

Czerwony Tulipan (14 października, godz. 19.00, Synagoga Tempel, Kraków, ul. Miodowa 

24). Na kolejnym, poświęconym pamięci Wojciecha Bellona, koncercie wystąpią m.in.: 

Wolna Grupa Bukowina, Monika Parczyńska, Łukasz Majewski i Kamil Wasicki z zespołem,  

(15 października 2010r., piątek, godz. 18.00). A gośćmi Koncertu Galowego "Pieśń ujdzie 

cało…", będą m.in. tacy znani polscy artyści jak: Krzysztof Cugowski, Katarzyna Groniec 

czy Zbigniew Zamachowski (16 października, Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, 

pl. Św. Ducha 1 godz. 17.00 oraz 20.30). Bilety na towarzyszące festiwalowi koncerty 

można kupić w: Klubie Pod Jaszczurami (Kraków, Rynek Główny 8), kasie Teatru im. J. 

Słowackiego, Namiocie Festiwalowym na Rynku Głównym, w dwóch Punktach Informacji 

Miejskiej: przy ul. Św. Jana 2 i Pawilonie Wyspiańskiego 2000 (pl. Wszystkich Świętych 

2) oraz w budynku PWST w Krakowie przy ul. Straszewskiego 22. (JK). 

Filip Szatanik 

                                                  Kierownik Biura Prasowego     

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 

 


